Quonia solēnter. i. i scriptis solēnter factis uel. i.
 plenarie et in totum ut tāqz. pprius ep̄s oia dispo
 nas si. lxi. di. obitum et c. qm̄. b. vii. q. i. constitutus
 xiiii. di. p̄sbyteri. xxi. q. i. relato. fm la. canonic. i. simul et
 cōiter. **E**t dicunt quidam q̄ pp̄ hoc v̄bum iducatur hoc. c. q.
 d. clericū nō propriū debent habere sed oia cōta et cōiter ui
 uere. et ita hoc. c. refertur ad principalem q̄ōnez. sed credo q̄
 gratianus inducit hoc. c. ad probandum q̄ clericū licite pos
 sunt possidere et administrare res ecclesiasticas. b. et ad b̄ fac

uerbum. inungamus pp̄ quod uerbum fm lau. hoc. c. in di
 citur. **C** in. glo. falsus ē. adde forte d̄z dicere iulius papa. ut
 colligi pōt b̄o. l. iij. c. ii. **S**ed. f. in. c. ab illo. et i. c. ex gbus. ta
 lis est iulius. f. ex decre. melchias pape. xii. c. et x. c.

Haturam duobus. c. superioribus offensum fuerat
 quō illi qui propria renuntiant bona ecclesiastica li
 cite dispensant. **S**ed ne quis aduersus eccliam de
 traheret dicens q̄ nec ecclesie facultates aliquas possidere li
 ceat. ideo tribus suppositus. c. rationalem cām oñdit quare a
 liqua possidere cepit iof. in gentibus qz iudei uoluerunt recē
 pere uerbum dei fm b. et lau. **S**ed uideas quod legitur. xxx
 v. q. i. §. hac itaqz. v̄. ē et alia causa tē. adepti maxime. qz dñs
 illis p̄dixerat. **E**untes in mundum uniuersum p̄dicate euan
 gelium. **U**el quia expellendos esse a iudea nouerat se et i gē
 tibus dispersēdos eccliamqz congregandam ex rudi popu
 lo. i. c. i. c. et sic hētur b̄o. l. iij. c. ii. ac v̄o. v̄. monarchiam. i.
 singularem et unitum principatum a monos qd̄ est unum et
 archos qd̄ est p̄ncips. b. et lau. ex quib' erat. c. per se ut p̄
 b̄o. l. iij. c. v. ubi talis est ti. ex decre. mel. c. x. et ille. v̄. ab illo
 etenim tē. qd̄ ē. j. e. c. per se et erat ti. ex decre. mel. pap. c. xii. et
 p̄cedat istam litteram. ex quibus primus inter p̄ncipes. b.
 licentiam dedit. xv. di. c. i. dicitur. v̄. idem v̄. ait. xi. q. i. p̄tinua
 a nemine laico uel seculari. b. dei. i. clericorum qui dñi appel
 lant. xi. q. i. sacerdotib'. sic expōit. e. q. p̄tinua. uel dic. i. ecclesie
 ii. q. vii. accusatio. dñi etenim exo. xxi. ab hominibus. i. laicis
 ab illo. v̄. cētus. xv. di. c. i. in fi. xvi. q. i. ecclesia. **C** in. gl. uidet
 ibi. ap̄d lateranū. adde. ad hoc facit exp̄sse. §. iij. q. vii. dudū
 ubi la. approbat istam sententiam. **A**lii qz ecclia lateranen
 sis est patriarchalis. s̄z ecclesia beati petri nō nec ēt episcopal
 sed est de ep̄atu portuensi. et ideo exponit ut sequitur et hoc
 bic tenet. b. **C** in. gl. ergo ibi eccliam romanam. adde hoc n̄
 colligitur ex ista lra. et est §. xvi. di. cum ad uerum. ubi de b.
 et c. si imperator. ubi de hoc.

Uidentes. summi sacerdotes. i. episcopi. ii. q. vii. ac
 cusatio. lau. b. hereditates cū quis hereditatem ue
 dit non tenetur de cuiusone rōne singularium rerū
 C. de cui. l. i. lau. sumptibus. i. fructibus lau. ex sumptibus
 i. fructibus. ipse uero. ii. ps. usqz adhuc. xvi. q. vii. §. i. dispen
 satores. j. e. q. ii. quisquis. ipse enz. iii. ps. ideoqz. iiii. ps. hoc
 auellere. f. q. res ecclesie non sunt in potestate ep̄orum ad dif
 pensandum clericis et pauperib' et omnib' deo seruientib'. b.
C in. i. gl. ibi. possessiones. adde et facit hoc in ar. p̄ matrici
 ecclesia. f. q̄ omnes que site in ea sint p̄ferende. ad idē. xvi. q.
 i. de decimis. et c. questi. x. q. iij. placuit. **S**ed ar. §. lxx. di. fā
 ctorū lau. **C** in. e. gl. ibi. castellas. adde idem pont. b. la. et b.
Sed io. de fā. ponit hoc ius. **C** in. e. gl. ibi. cōsensus. adde
 idem. b. et lau. cuius fuit ista gl. ad hoc facit et inuit. j. ibi me
 moratis ergo tē. fm io. de san. **C** in. e. gl. in fi. adde de b̄ et
 no. x. q. ii. c. i. v̄. q̄ si et. xvii. q. iiii. in uenditōibus. **C** in. gl.
 ex de p̄bē. in fi. adde. et sic habes hic qd̄ ep̄s p̄ se uel p̄ alium
 tenet. puidere aulibet clerico idigēt. lxx. di. sanctorum. bu.

Habebat dñs io. xiii. c. mat. x. c. et li. vi. de uer. sig.
 exit. §. pono. v̄. nec bis ibi uideas. suoz uide qd̄
 le. et no. xxxi. di. omnino. tunc primum. v̄. p̄cepit
 mat. vii. c. seruetur. ergo sancti possunt hēre pecuniaz et alias
 res. pprias. ar. j. c. sint manifeste. **Q**uō ergo intelligitur illa
 auctoritas nisi quis renūtauerit omnibus que possidet tē.
 pōt dicit q̄ est intelligenda spiritualiter. nam spūs est homo
 iterio: caro ē e' possessio sicut enī dñs dom' inhabitat ipsaz
 ita spūs carnem. xxxii. q. ii. moyses. expone ergo nisi q̄.
 i. spūs qui est possessio: renūtauerit omnibus que possidet
 i. carni et operibus eius que prona sunt ad uitia. §. c. c. i. **U**n
 apostolus. manifesta sunt autem opera carnis que sunt forni
 catio et inmunditia tē. de quibus habet. xxv. di. §. criminis.
 v̄ illud curam carnis ne feceris. dum tamen homo nō mē
 se affligat de con. di. v. non mediocriter. **S**ic etiā pōt itelligi

si quis presbyter. C. vii. vir. r. vxor. l. una. ar. 5. i. e. q. vlt. c. vlt. ibi sine cognatione. q. ecclia est vltima vxor. ar. xviii. q. i. c. i. et nullus heres est. p. xiiii. q. 3. ecclia de penis. presbyteri. lau. h. 3. ut dicitur de conuer. conu. sane. ignorantia. i. pro ignorantia. rerum. i. pro rebus epoz ignorantia no diuisis a rebus ecclie iof. prescribantur. i. damificentur. incidant cu ecclia. ad cum. s. p. p. inquit uel heredes. mortis quasi iuste lincet cum ecclia petendo res ecclie. ac si fuissent epi occasi one mortis epi. C. in. i. gl. ibi. de bonis ecclie. adde sed po ne q. penes heredes est predium cuius ps spectat ad eccliam. sed ecclia nescit quomodo qualiter. p. ponet rei ven. Non videtur q. possit petere p. tam. q. iam uidetur petere medietates. ff. de usufru. etiam partis. et ita etiam incurere potest perueniu Si uero uult petere incertam non uidetur eius petiti o admitti tendi. nam q. agit rei ven. debet designare rez. et utrum tota an ptem an quosdam petat extra de li. ob. significandibus. ubi plene no. ff. de rei uen. que de tota. ff. si pars here. pe. l. i. i. fi. lau. forte hoc dubium potest solui per id qd le. et not. et de suc. ad inte. c. ii. qd no. rap. in sum. sua. u. de rap. §. quid de prelati. et. C. in. e. gl. ibi. pbare. adde sub. sic uidetur dicitur in ecclia q. prelati assimulatur tutori uel curatori. iij. q. ii. §. vlt. hoc etiam uidetur solui per leges que inducuntur p. pte p. a. s. pro. nam ecclia vxor est epi. vii. q. i. sicut vir. c. sicut alterius. iij. q. ii. audiam. xxi. q. ii. sicut. Un cum vxor teneatur probare in legibus predictis res ad se pti nere. ita uidet q. in ecclia. Ar. contra q. pro ecclia p. clur mi debet. ar. C. de iure fisci. l. i. sed dic ut. j. proxi. dicit. C. in e. gl. ibi. res suas esse. adde dic q. h. ideo ptingit in hac. l. que h. dicit. quia tutor bene reddiderat rationes sue uillicationis et ideo no est presumptio q. haberet de rebus pupilli. Sed si poneres q. bonam ratione no reddidisset presumptio esset q. d. bonis pupilli habuisset fin. ros. bii. q. de hoc not. in suo li bello iuris cano. rub. de peccali. de. ibi uidere poteris. C. in e. gl. ibi. ecclia. pbabit. adde ad id no. j. e. q. iii. c. ii. Sz. b. dicit hoc esse uerum qm constat certum est epi habuisse p. pria a tpe ordinationis. sed si non est certum semper presumitur p. ecclia donec probetur contrariuz et indistincte si ecclie sua non est in possessione. debet restitui donec probetur in cotrarium ar. h. 2. i. e. q. iii. c. i. et idz quod p. sumum est tenet h. lau. et credo q. bene. dic q. quia q. possidet presumptio e. pro ecclia. Un nisi probet possidens suam intentione fucumbit ut satis patet ex de testa. c. i. ibi detineri nullatenus patiens nisi h. solum et. Nec ob. iura que uolunt q. actor: suam intentione. p. bet. Quia illa iura sunt nisi presumptio sit pro actore ut ex ut. benefici. c. i. ubi uero presumptio est pro agente succubit reas nisi aliud probet ut ibi z. C. de p. ba. siue c. di. contra morem. Nec ob. p. c. j. e. q. v. c. i. quia intelligendum est illud et quodlibet simile qm constat q. aliunde habuit aliqua et ideo inquirendu est anteq. ei sua possessio auferatur Porro si constat q. nihil habes. p. motus fuerit. nec. pbabit q. aliunde habuit uel acquisiuit pro ecclia iudicabit ut extra de peccal. de. c. i. et hoc in rebus immobilibus ut ibi z. ex de testa. c. i. Porro immobilibus modicis quilibet possessor intue dus crit. inquam dari poterunt. et sic similiter potest intelli gi de m. c. fm. ho. qui ita no. ex de peccal. de. c. ii. Sz. g. of. ino. et ho. exponunt litteram illius. c. extra de testa. c. i. ibi. habuit se patenti. s. de rebus ecclie uel de acquisitis nomine ipsius Alij intelligunt ut sonat ista littera. et q. dicit detinere et. dicitur ta. sed ipsi ecclie restitui faciat. De hac materia satis not. inno. extra de testa. cu in officijs. ibi uidere poteris. C. in. gl. s. xviii. di. ibi quorum. adde ar. 5. a. c. q. c. ii. et sequentibus. Dic q. licet illo tpe primitiuo non liceret clericis habere p. p. ta. tam apostoli instinctu spiritus sancti preuiderunt eccliam et clericos possessiones habituram. s. e. futuram. et sic potuit esse iste canon apostolorum. C. in glo. quos potest in si. ut. C. de necess. f. here. in li. l. penul. z. u. l.

E his. als est in textu omnibus sed no est in libris antiquis nec dicitur esse ut patet. j. e. precipuus. in si. indiget hoc. c. inducitur a sensu p. no. q. d. si non sufficunt ei sua p. p. na ber. quasi si non indiget. no dicitur petere q. n. a. interpretatur h. de proprijs. q. d. si de proprio h. 3. q. libi sufficiat. non dicitur tunc ab ecclia suscipere. et dicunt qui clam qd est consilium fm. b. indiget. i. caret. x. q. iii. cauenduz lau. suas necessitates. j. e. q. ii. ecclesiasticis. peregrinoruz. lxx. xvi. di. non satis lau. percipiat. i. ad corin. ix. deesse ad necessitatem. s. ad uictum et uictuz. h. j. c. proxi. lxx. i. canon. xxxi. di. utena. la. h. a. C. in. i. gl. ibi. clericos. adde ubi de hoc z. j. c. illi qui ubi uideas.

E piscopus. ad dispensandum. s. e. uidentes. j. e. q. ii. q. quis. percipere. fraudentur. s. necessarii lau. sic dicente. i. ad thimo. vi. c. uictum. lxxiii. di. in p. i. v. v. q. i. si cupis. in fi. et no. j. c. res. s. c. clericus z. c. duo q. si v. in suos domesticos. i. suorum domesticorum. i. vxoruz filiozum. h. la. presbyteroz hoc ponit gra. exempli. h. la. occulte. i. callide. h. dolose iof. ledantur presumptio iur. s. i. q. iij. peruenit ar. x. q. ii. hoc vsus. b. penes q. forte suspenderet uel deponeret uel ab administratione t. q. dilapidato. remouebitur. iij. q. ii. q. ea et si postea puicatur de crimine poterit deponi. j. e. q. ii. q. i. b. sinantes. v. i. sed si aliter hoc est alio mo q. predicto. s. dando propinquis. h. et dic accusator. ordie iudicario iof. sibi met. i. in suos proprios usus redigat et appropriet. Sic inculpatur qui res ecclie i. usus proprios puerit siue qui propinquis tribuunt et ideo supra glosant. suos domesticos usus. i. in usus suorum domesticorum. h. z. lau. pau peribus subtrahit quartam pauperibus debitam ut no solum hoc inde sequit sed et hoc. s. q. illi criminantur et predictio eorum p. mittitur et hoc est. uero pro sed. criminationibus z. h. exponatur. q. d. tale scilicet sequitur detractio et p. mptus p. dicationis auditores eniz criminantur eos z. blasphemantur ex eo q. alr agant q. doceat qd fieri no d. z. xliiii. di. diaconi. de con. di. ii. reuera. z. h. s. si conuertant q. sic ledatur ecclia. i. res ecclie. p. uertendo in. p. prios usus. h. C. in gl. h. onditur ibi. necessitate. adde de h. et no. x. q. ij. epus. C. in gl. ergo res ibi. p. scientia. adde hoc non uidet. neq. ex de do. ceterum. ubi de hoc z. j. e. c. ult. xvi. q. i. possessione. in gl. in fi. C. in gl. j. e. q. in fi. adde pot dicit q. uile conco. loquantur de alienatione rerum ecclesiasticarum que debent fieri coi sensu oium h. aut de quotidiana administratione que d. sic ri cu consensu t. m. illoz qui circa ipsuz uersantur ut sunt illi q. assistunt ei et quibus committitur cura rez ecclie. sicut sunt e conomi et vicarii. lxxxix. di. c. ii. iii. z. iij. s. e. manifesta. Vel forte fm antiqua tpa qm presbyteri in coi regula regabant et etiam. xcv. di. olim. fm. bug.

D accipim. i. potestate ad dispensandum. s. c. p. xi. x. q. i. quicq. la. p. ciosiores. na oia iura gra. hois iducta sut. ff. de usur. in pecudiu. in li. de iure na. §. vlt. Et dicit aug. q. heretici uolunt aie mouet inferre et nolunt pati in corpore. xliii. q. iiii. qm. i. fi. et dicit iperatoz q. ex quo cogitamus de corporibus multo magis debemus cogitare d. a. i. abus in au. ut cu de appe. cog. §. q. uero. coll. viij. lau. cre dite a deo q. de eis tenetur deo ronen reddere. xvi. di. duo xviii. q. ii. cognouimus. in fi. ex de of. or. irrefragabili. et ideo pcurator aiarum appellatur. xi. q. i. §. ex bis. de p. cunctis si. x. q. i. quecuq. xvi. q. i. nulli. indigentibus. i. pauperibus ab indigeo fm pap. i. bis qui sine penuria uiuere non pnt ad h. ar. ex de insti. c. i. Sed de clericis in ecclia instituendis illam petere. intelligas dic indigentibus uictu et tegumento ut. s. c. p. ri. z. c. ex bis. si uero monachi fuerint p. cipiunt d. coi illa que exprimuntur ut ex de sta. mo. cum ad monasterium fm lau. viii. qui ita no. in p. re. decre. ex de insti. c. i. Et no. q. penuria d. indigentia et rei familiaris necessitas egestas inopia fm pap. dispensentur h. uideat q. ad officiu epi ipectat oibus

indigentibus clericis. puidere ad idem. i. c. proxi. x. q. i. regē
 da. z. c. sequē. xxi. di. diaconi. **D**ulto ergo fortius tenet
 fratribus z filijs suis canonicis alimēta prestare. videmus. n.
 oia animalia istius iuris pita censeri. nisi. de iu. na. circa prin.
 vñ dicit apls. i. ad thimo. v. qui suoz z maxime domesticoz
 zc. xlvii. di. §. necesse. iuxta si. ad pmissa facē expresse cē de p
 ben. exposuisti. ex quibus uidet q hoc possit sine alterius cō
 se. n. uel auctoritate. **A**ly § ut dicam. xvii. q. vi. quēst. ubi ui
 deas z. i. c. nulli. z uideas qd dicit. ix. q. iii. in prin. in addi. §
 h zc. diaconos. xxi. di. in sancta. xxi. di. legimus. in x prin.
 §. lxxxvii. di. ep̄s gubernationē. vbi de f. de. i. c. res. timore.
 s. ut nulla fraus nullas dōs interueniat. b. sollicitudine solli
 citus. n. esse dōz. z inde tenetur de leui culpa z cē de his que ac
 quirere potuit. C. arbi. tute. l. queq. lau. §. e. q. ex his. z sit
 uerba gratiani. b. **C** in gl. sic. §. adde. nam cui cōmittit ma
 ius. z id qd mīr est uidet esse cōcessum. ar. xviii. q. ii. cogno
 uimus. z h est qd uult h sic fm la. **C**um ergo. in cōsilio. §.
 e. ep̄i. z marti. pape. §. e. manifesta. canonicibus. §. e. sint manē
 feste. in cōsilio. §. e. ep̄s. quō v. non erit. §. e. nolo. **S**ed notā
 dū. ii. p. pari uoto. xxxii. q. v. qd deo. q. aut vñ. **C** in gl. ma
 le logē. adde qd nulla nitur rōne nulla fultat vitate. lau. b.
Li aut accepturi ab ecclesia p uicū z uestitu iof. z
 rōne sui officij. b. sua reliquū. i. sibi debita p labo
 re z officio suo. b. ordini. i. officio. **C** in gl. b. p. z ibi
 clericos. adde ibi de h uideas z. §. c. ex his. **C** in. c. gl. ibi. §.
 cōsilio. adde sic intelligit lau. z qd dī. xvi. q. i. qm. q. sacrilegi
 um cōmittunt verā est cū ecclia indiget nec omnibus sufficit
 uel qñ ea causa quis recipit stipendiū ecclie ut i usus illicitof
 cōuertat z ne suū quotidianis expēsis iminuat. i. q. ii. si quis
 pp z ut patrimoniū suū augmēt. illud p sanguinis relicta
 rus. als ēt qui habet ppropria licite de altari uiuet cui seruit f3
 la. **S**ed hu. hoc. c. intelligit de pcepto. **D**icit. b. ego credo
 q sit pceptū qd h dī z in pre. c. xvi. q. i. qm. §. i. q. ij. pastor
 z. c. si quis pp. z. c. non est meum. als non est. c. per se. sed est
 sub illo. c. si quis pp. z. c. sacerdos. z. i. c. si primatū. z. x. q. iij.
 cauendū. xlvii. di. sicut bī. z ad hoc oēs derici astrigunt. **D**i
 cit tñ q licite possunt habere. ppria z percipere eccliaistica be
 neficia dūmō pp hoc nō dclatur iustitia ut. §. c. q. habebat
 nec peccant accipiēdo beneficia sibi debita qz iure suo utū
 tur ex quo deseruiunt ecclie z beneficia eis canonicē assigna
 ta sunt. **S**ed eoz intentio pōt esse mala puta si accipiunt ea i
 tentione ut possessiones magnas sibi z cōsanguineis suis e
 mant. diuitias cumulent z similia. tunc cū pessima sit eoz i
 tentio mortaliter peccat sic accipiēdo z suis z eccliaisticis sic
 utendo imo abutendo. in quo casu intelligit qd h dī z in p
 dictis. c. z similibus. **S**i uero accipiunt ut suis honestis uti
 bus. puidcant z pauperibus tpe necessitatis prouideant op
 tima est eorum intentio. z tunc sine peccato possident sua z p
 cipiant eccliaistica sibi assignata fm b. **C** de rebus. b. interse
 rit incidentez questionem. hoc non posse. ii. pars probatur.
 i. probari uidetur io. derici. v. successozes non quo ad oia sed
 quo ad quedā. f. quo ad uite honestatem quo ad predicatio
 nis officū z hmodi. nō autem quo ad renuntiationē ppriorū
 nisi monachi z regulares ar. xvi. q. i. ex auctoritate. qui enim
 succedit in locū alterius co iure uti debet quo z ille. ff. de iure
 iuran. duobus. §. ii. z de le. iii. fidei cōmissus. **A**r. §. ff. de fur.
 qui uas. lau. multitudinis actu. iiii. c. §. c. u. z. c. lācimus. si
 ergo pcludit sed allegando dicit.

Res ecclie istud. c. z sequen. parum faciunt pro pte
 qōtis probanda. cū z pcedendas distinctas hēre
 possint z nō ut propria possidere iof. **E**t no. qz res
 sunt que nostro iure cōsistunt dicte res a recte hūdo f3 pap.
 z qz b. c. non facit ad ppositus gratiant h tenet. b. z h ratio
 ne pmissa ppropie res. res ppropie dicuntur. i. sac. iij. q. i. re
 integranda in si. ad idem. ii. q. vi. biduum v. palam sed huic
 littere uidetur p̄dicere. iij. q. i. c. i. z. ii. in prin. z eadem cā. q. ij

eccliaistica. z. c. tādū. sed pro facit. e. q. si ep̄us. in pri. ubi lo
 quitur distinguat z. c. q. c. q. ea. de hac materia sunt plura iu
 ra licet diuersa. sed dic qz proprium dicit est quod p̄
 uatum separatum a communitate. vñ proprium p̄uatum su
 um qd alij non p̄net fm pap. z ita sumitur h z in similibus
 ut cōes. xxi. q. vi. q. autz. oblate. i. c. q. ii. predicta. z. c. de re
 bus. timore. §. e. p̄cipimus p̄fatos. f. in alia parte. c. que si
 est h. b. **C** in. i. gl. ubi. non est tuum. adde ad hoc. i. c. q. ii. a
 postolicos. in si. ubi de hoc. **C** in. c. gl. ubi. consumunt. adde
 ad hoc facit quod le. z. no. xliii. dis. in prin. v. si sacerdos. z
 xlvii. dis. c. sic hi. v. pp̄uū. z. §. c. ep̄i. vi. queqd. ubi de hoc.

DUlli. xvi. q. i. nulli ep̄orum. in p̄prios usus. i. ad
 pp̄uūm usum accipere. idem cōtinetur. xvi. q. i. nul
 li. x. q. iij. fere per totum. xviii. q. ii. hoc tñ. ix. q. iij.
 conquehio. f. qz nō h ep̄o a subditis aliquid accipere uel exi
 gere. nisi per canones ostendat sibi esse debitum z concessus
 z gnanus ut uidetur h pp hoc uerbum inducat. c. f3. b. z dic
 in p̄prios usus. i. in p̄prio ecclie. h enim p̄chiali ecclie
 possit subtrahere z alij ecclie conferre. sue tñ ecclie conferre nō
 pōt ut h ber. yf. **A**ly in h casu § ut dixi. §. e. p̄cipimus. **U**
 dic in p̄prios usus. q. d. non debet habere separati sed cōi
 ter cum aliis z sic facit pro gratiano f3. b. ne maiores. v. ecclie
 minores. f. ecclie. contra agens v. **C** in. i. gl. ubi. non illigat
 adde dic qz h nō colligitur h ar. a contrario sensu. **S**z nar
 rat h quod contingere possit fm b. **C** in. c. gl. ubi. qz autem
 adde. z. §. cum addit. z. §. cum autem. **C** Si ergo quasi cō
 munes hec ratio quam opponit z decretuz qd subiungit pa
 rā probāt qd intendit iof. mea est. i. huius p̄prietatis non ē
 mea uel res ecclie non est mea. i. tñ modo usui concessa. sed
 tempore necessitatis oibus indigentibus cōicanda fm bu.
 nam res deo oblate nō sunt alicuius. xliii. q. i. §. qz ergo. oia
 cōia act. iiii. bis ita. ii. pars. sicut perfectiōe sensus est sicut res
 omnium eccliarū h3 sint communes congrue tñ sunt diuise
 per diuersas ecclias. ita res unius ecclie q̄uis sint cōmū
 nel licite p̄t diuidi per diuersas personas eiusdem ecclie. b.
 nam sicut filius habet multas stationes tñ una aliam conue
 nit ita dñs. nam licet omnes ecclie sint cōiusti tamen sunt di
 stantes inter se lau. fm discretionem. i. diuisiones. b. distribu
 tio. xliii. q. v. c. qz ergo. dum alij. i. p̄elato. b. ordo ex quibus
 p̄uūm zc. licet res ecclie. omnibus debeant esse commu
 nes ita z p̄bende eccliarum zc. p̄bende. p̄benda aliud
 demonstrat qz beneficiū ut colligitur. i. c. q. ii. alienationes. z
 ibi dicam quam obtinere non potest qui nondum est i deri
 cum tonsuratus extra de transac. ex litteris. nec etiam benefi
 cium cē de rescrip. cum a deo f3 gōf. qui ita no. in pre. decre.
 ex lris que decre. innuit qz licet quis post adeptam eccliaz tō
 suram accepit sibi non proficiat quod dic esse uerum fm tan.
 z uin. ar. pre. decre. cum a deo. **U**ñ qz ibi dicit. tonsuratiū ex
 ponc. i. in dericum ordinatum fm eos. **S**z lau. tā. z io. pbi.
 b. z quasi oēs dicunt. qz si aliquis incedit tonsuratus uolens
 esse clericus cum iam animi distinctione sit clericus ar. xliii.
 q. i. paratus. tale ius cadit in eum cum iam persona ecclia
 stica censeatur z h ipse no. eē d̄ insti. in ecclia. z hanc s̄nam vi
 detur tenere. b. com. ut ipse no. in pre. decre. cum a deo. **S**z
 uin. hoc nō p̄cedit ar. pre. c. ex litteris. z de eta. z qua. preterea
 dicens ego credo nullū fieri canonicum. nisi ad minus habe
 at primam tonsuram. uel alium minorem ordinem ita qz sit
 clericus z h ipse uin. no. in pre. c. in ecclia. ubi ho. tenet istā
 s̄nam. dñs clemens papa. iiii. dicebat qz is qui nondū h3 tō
 suraz dericalē nō est capax beneficij eccliaistica. quod dic ut
 no. in spe. li. ii. de actione seu petitione. §. super actionibus. v
 sed nanquid scholaris. **E**t hanc s̄nam de facto seruauit dñs
 bonifacius papa. viii. in personam dñi. b. nepotis sui. **E**t no.
 qz in dubio quis presumitur potius non ordinatus qz ordi
 natus ut le. z no. lxxviii. di. p̄bhyteri. z adde qd dicam. xvii. q.
 iij. si quis suadente. super gl. ii. distribui. i. diuidi. i. a clericis